
ORDINE DEGLI INGEGNERI
della Provincia di Asti

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE CONSIGLIO DELL'ORDINE del 25 Ottobre 2017

Oggetto: OBIETTIVI ANNO 2017 PER GLI INCENTIVI AL PERSONALE DIPENDENTE

Visto  il  raggiungimento  degli  obiettivi  prefissati  per  l'anno  2017  approvati  nella  “Riunione  di 
Consiglio del 30/03/2017” e precisamente:

a) attività di supporto alla realizzazione di 200 ore di formazione in aula;
b) organizzazione della Scuola Estiva;

Il Consiglio dell'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Asti

DELIBERA

di corrispondere alla dipendente sig.ra Lucia Occhetti i compensi incentivanti come previsto dal 
CCNL relativo al personale del Comparto Enti Pubblici non Economici.

DELIBERAZIONE APPROVATA NEL CONSIGLIO del 25 Ottobre 2017: 

All'unanimità                                             
A maggioranza      

IL PRESIDENTE
(Ing. Marina Parrinello)

 p. IL SEGRETARIO
        (ing. Carlo Mogliotti)

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Asti - C.so Dante 51 - 14100 ASTI - Tel. e Fax  0141.594133 
E-mail: segreteria@ordineingegneri.asti.it - Sito web: http://www.ordineingegneri.asti.it


